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16 lutego 2016

Z prac Zarządu Województwa 16 lutego

Podsumowaniu 5 lat działalności Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego i
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Świętokrzyskiego  Funduszu  Poręczeniowego,  utworzonych  z  inicjatywy  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego jako instrumenty finansowego wsparcia
dla firm z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw poświęcona była konferencja
prasowa  marszałka  Adama Jarubasa.  Podczas  spotkania  Marek Szczepanik,  członek
Zarządu  Województwa  poinformował  także  o  nowych  konkursach  dla  przedsiębiorców
(działanie  2.5  „Wsparcie  inwestycyjne  sektora  małych  i  średnich  Przedsiębiorstw”)  i
Ochotniczych Straży Pożarnych (działanie 4.1. „Przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych
oraz  usuwanie  ich  skutków  dla  typu  projektu  Tworzenie  i  poprawa  jakości  systemów
wczesnego  reagowania  i  ratownictwa  w  sytuacjach  nagłego  wystąpienia  zjawisk
katastrofalnych  (dostosowanie  do  potrzeb  osób  niepełnosprawnych),  w  tym  z
uwzględnieniem zakupu  sprzętu  i  wyposażenia  specjalistycznego  przede  wszystkim  dla
Ochotniczych Straży Pożarnych) uruchomianych z nowej perspektywy finansowej RPOWŚ na
lata 2014- 2020.

***

W Centrum Konferencyjnym Sanatorium „Marconi”  marszałek Adam Jarubas  i  Marek
Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczą  w  spotkaniu  Regionalnego
Partnerstwa  Podmiotów  Kluczowych  Sektora  Turystyki  Prozdrowotnej  Województwa
Świętokrzyskiego.  W  tematyce  m.  in.:
1.Regionalna, krajowa i europejska oferta programowa dla firm z sektora.
2.Założenia funkcjonalne i  organizacyjne działania Regionalnego Partnerstwa Podmiotów
Kluczowych Sektora Turystyki Prozdrowotnej
–logika funkcjonowania powiązań – polityka krajowych klastrów kluczowych i  koncepcja
krajowych inteligentnych specjalizacji,
–potencjalne obszary aktywności Partnerstwa,
–zasady formalno-prawne funkcjonowania partnerstwa – ramowe warunki jego organizacji i
sposoby finansowania działalności operacyjnej,
–reprezentacja interesów partnerów wobec krajowych i unijnych podmiotów administracji
publicznej,
–zakres  prac  związanych  z  przygotowaniem  i  wdrożeniem  Regionalnego  Programu
Sektorowego, dedykowanego potrzebom i wyzwaniom rozwojowym członków partnerstwa.

***

W Warszawie wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczył będzie w posiedzeniu Zespołu ds.
Infrastruktury,  Rozwoju  Lokalnego,  Polityki  Regionalnej  i  Środowiska  Komisji  Wspólnej
Rządu  i  Samorządu  Terytorialnego.  Podczas  spotkania  będzie  mowa  m.  in.  o  podjętej
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uchwale Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 29. 12. 2015 r. w sprawie zwiększenia
kwoty  rezerwy  celowej  przeznaczonej  na  dotacje  dla  Samorządu  Województwa
Świętokrzyskiego na dofinansowanie budowy, przebudowy, remontu, utrzymania, ochrony
dróg wojewódzkich i zarządzania tymi drogami.


